110年3月9日
商學院財政稅務系(含租稅管理與財規劃研究所)

速別：最速件

主旨：檢陳本系109學年度第2學期第二次系務會議會議紀錄，敬請
核示。

說明：
一、本次會議決議事項如下:

(一)本系109 學年度第2 學期系教師評審委員會擬增聘遞補委
員保金系郭玟秀教授。

擬辦：
一、本案擬請院長轉請校長核聘之。

會辦單位：人事室
第一層決行
承辦單位 會辦單位 決行

0309
1241

約　用
組　員 郭曉庭

0309
1256

教授兼財政稅

務系代理主任張允文
0309
1416

教授兼商
學院院長 李國瑋

　擬：本案奉核後，請將掃
描電子檔e-mail至psnl11@
nutc.edu.tw存參。

0309
1656組 員黃筱丰
0309
1718

人事室
組　長 孫玉平

0309
1726

人事室
代理主任 孫玉平

0310
0900

約　用
組　員 羅勻廷

0310
1027專 員詹惠萍
0310
1907

綜合業務組
組　　　長危惠美

0311
1118

財稅系　　　　　　　　　1100003940

裝

訂

線

簽 於

檔　　號： 110/13020500

保存年限： 10年

第1頁　共1頁

1

國立臺中科技大學 財政稅務系

109學年度第 2學期第二次系務會議紀錄

壹、時    間：中華民國 110年 3月 9日(星期二)中午 12:10

貳、地    點：中商大樓 9樓 7923教室

參、主    席：張允文主任 紀錄:郭曉庭

肆、出席人員：沈維民教授、黃淑惠教授、張淑華教授、林晏如教授、林冰如副教授、張瀞云副教

授、顏志達副教授(請假)、謝蕙如助理教授。

伍、列 席 者：

陸、主席報告：

柒、討論事項

案由一：本系 109 學年度第 2 學期系教師評審委員會擬增聘遞補委員保金系郭玟秀教授，提請審

議。

說  明：

1.本系原 109 學年度系教評委員為財稅系專任教授及副教授 9 名。(業經 108 學年度第 2 學期第四次

系務會議通過)

2.許義忠教授於 110 年 02 月 01 日至 110 年 07 月 31 日止休假研究。(業經 109 學年第第 1 學期第二

次系教評會通過)

3.因本系許義忠教授休假研究，依本系「教師評審委員會設置要點」擬增聘遞補委員保金系郭玟秀

教授，聘期自奉核日起至 110 年 07 月 31 日止。

4.綜上，本系 109 學年度第 2 學期系教評委員為財稅系 8 名:張允文教授、沈維民教授、黃淑惠教

授、張淑華教授、林晏如教授、林冰如副教授、張瀞云副教授、顏志達副教授；保金系 1 名:郭玟

秀教授，共計 9 名。

決  議：照案通過，送請院長轉請校長核聘。

捌、臨時動議

玖、散會

R
3
g
 109 學年度第 2 學期第二次系務會議簽到單

時間： 110 年 3 月 9 日（二）中午 12 時 10 分

地點：中商大樓 7923 室

主席：張允文主任

出（列）席人員 簽名欄

忥仝文張允文教授

沈維民教授 ＾孓一一
L I...

------．
黃淑惠教授 .｛.;J又E
張淑華教授

｀｀
林晏如教授

鰭囪严
林冰如副教授

寸叭…
＇ ＇

張游云副教授

龔行3
颜志達副教授

譎囯
謝蔥如助理教授

瀉仝

	1100003940_簽
	109-2-2系務會議紀錄1100309
	109-2-2系務會議紀錄
	109-2-2系務會議簽到單